
Martina B. (natali282) ID 223499 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 21:32

PODMÍNKY PRODEJE
Před nákupem u mě ,prosím o přečtení podmínek prodeje a to především co se týká rezervace! Pokud budete mít o danou věc
zájem,ptejte se před tím,než si jí dáte do závazné objednávky. Stává se čím dál častěji,že některé kupující si dají věc do
závazné objednávky,poté se ptají na rozměry,atd a nemají ani tu slušnost napsat,že věc nechtějí a mi to zbytečně v těch
objednávkách zůstává!!!

 balíček zasílám poštou doporučeně, po připsání peněz na účet (po zaslání pen.částky, prosím o krátkou zprávu). Pokud chcete
zaslat obyčejně, je to na Vaše riziko

 veškeré věci jsou po mě a mé dceři. Vše se snažím nafotit a popsat co nejlépe. Přesto se jedná o věci použité a s tím to také
nakupujete,proto na ně neplatí záruka.

 Děkuji za nahlédnutí a doufám v oboustrannou spokojenost při obchůdku:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

